Post 
(1) EvId:íones , Ms. lumltur ble cvectio fro eqm, «< ¡nfra , W i* ConciL 

VII. Tol.cap.^. Quinariutn ínquit nutncrum cvedionis non excedat. 
[z) Vide inifsiuj vita num, 14, 
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3^ Post ĥ c quum supradl£l:us vlr álium pro mercede 

caballum nobís dedísset, 8¿ allus sénior succedens huic 
Monasterio Prxpositus ordinatus fuisset, quumque presen
tís anni tempore mesís, dum calumnias eorum pro uicur-
síone sustinere non possent , ípsi Cabalü compedlei pas-
cerent. Et quia sub hoc Monasterio ingentis príedpitü pro
cérrima profunditas patet , quam pavor est homini desu-
períntueri; hic vero quem diximus sénior diabólica ínvi-
¿Iz zelo atrociter inflámatus praecepit oceulte ípsos Cabal
los sic compeditos in quem diximus discrimen prascipíta-
rc deorsum. Quis asstimare poterat 3 ut vel ossa eorum in 
valle integra pervenirent? Sed pia Dominl misericordia 
gubernante ita inventi sunt sani, ut nulla in eis invenirc-
tur macula, aut debilitatlo. Hic considerandum est quan
tum pietas divina has iniquisslmas animas in inferni per
petua prsecipitabit ruina 5 quí post tanta prsedpltil ruina 
brutas animalium incolomes propitius servavit animas. 

40 Post hsec instigante diabolo, ita eorum invida exar-
sit malitia, ut destinatus unus ex eorum Colegio praedic-
rum Joannem Diaconum jugulavit, S¿ mortuus est. 

41 Hsec cunda tantas necessitudinis meae penuria citra 
quod alibi vicenario annorum numero memoravi. Hic ita-
que alios viginti duobus annis infelix sustinet anima mea. 
De innúmera discriminum certamma pauca breviter com-
prehensa non me compulit temeritas vanajgloria* innotes-
cere prolata, sed ut cundis patesceret, qui desiderant In 
Sanóta Religlonc ad Dominum convertí, cuantasitiniml-
cl invidentis & persequentis perniciosa obstacula atque 
hominum perditorum Invidens dirá, diversaque perversi-
tas, & qualíter perseveranti certamine confligat, qui dede-
l|& palmiferam obtinere viótoriam: ut non prolixitas fas-
tidiosi agonis gignat desperationis torporiosam ambígui-
tatem, sed timor Domini & ejus judicium, atque spes vi
tó «terna?, strenuiter eum corroboret usque infínem. Un
ce infelicitas mea non cessat pium deprecarl Dominum, 
jW mlhi usque ad ultimum v l t x príesentis oceursum tri-
»uat perpetuum de sarvlssimô  hoste vidorise triumphum, 
wque cunaoriun malitias extinguat facinorum: & himc 

fie quem 
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quem mlhi pietas ejus novissime concessit, non permita 
usque ad mortem derelinquere locum. Quia tantus exist't 
congruentissimaí quietis adinstar Paradysi aptissimus locus 
ut etiam licét ( ut supra sum loquutus) sit emincntissimol 
rum montium munitione circumseptus, nullius tamen ínsl 
tat. .». umbrarum opacitate fuscatus , nisi luciflui splendoris 
venustissímo decore conspicuus, atque vernantissimi viro-
ris eximia amoenitate fecundus, procul a mundo remotas 
nullarum s^cularium adionum tumultibus^ , ñeque femina! 
rum occurslbus infestatus, ut cundís liquido patescat pro 
adipiscendo perfed^ sanditudinls culmine fidelibus a mun-
danis illecebris commertiisque '• recedentibus ad non esse 
príEparatus. Hsec intuens inlmicus , &: per hypocrisim sibi 
subjedis fideles Dei expeliere conatur.